
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2021 

RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w Gminie Tomaszów Mazowiecki 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz uchwały Nr XX/102/19 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 

2020-2022 oraz Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz grup 

roboczych  w Gminie Tomaszów Mazowiecki, Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Tomaszów   

Mazowiecki w składzie: 

1) Elżbieta Węgrzynowska – specjalista pracy socjalnej – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

2) Maria Skalska – specjalista pracy socjalnej – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

3) Irena Cichy Dębiec – specjalista pracy socjalnej – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

4) Danuta Psut– specjalista pracy socjalnej – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

5) Marek Zaczyński  – specjalista pracy socjalnej – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

6) Maciej Sokół – asystent rodziny – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

7) Grażyna Alama – kurator zawodowy – Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim 

8) Andrzej Klewin – dzielnicowy – Komenda Powiatowa Policji w Tomaszowie Mazowieckim 

9) Adrian Smacki – dzielnicowy – Komenda Powiatowa Policji w Tomaszowie Mazowieckim 

10) Beata Tomczyk – pedagog – Zespół Szkół w Zawadzie i Zespół Szkolno – Przedszkolny w Smardzewicach 

11) Halina Mierzwa – pedagog – Zespół Szkół w Komorowie 

12) Ewa Kowalska – pedagog – Zespół Szkół w Wiadernie 

13) Dorota Wieczorek – pedagog – Zespół Szkół Nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim 

14) Danuta Kocik – przedstawiciel Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

15) Justyna Głowacka – pracownik socjalny – Tomaszowskie Centrum Zdrowia 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 21/2016 zmienione zarządzeniami Nr 23/2018 i Nr 106/2019. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki 

 

 

Franciszek Szmigiel 

 

 

 

– –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––     

Id: 8E1386BA-E3A0-4967-86D8-1495987A2977. Podpisany  

 


